consistindo no fornecimento e montagem de 
cobertura, piso, pórtico, estandes, palco e 
tablado, com elaboração e execução de projetos 
e laudos, para a realização de Feira de Cursos da 
UFSC 2024, nos dias 10 e 11/09/2024. 

01 72.669,00 

2.2. O preço global máximo é R$ 72.669,00 (setenta e dois mil seiscentos e sessenta e 
nove reais).  

2.2. A proposta deverá discriminar o valor unitário e global para cada item que 
compõe a totalidade dos serviços, conforme ANEXO III – PROPOSTA PRO-FORMA. 

3. DESCRIÇÕES, QUANTIDADES, EXIGÊNCIAS TÉCNICAS E PLANTAS 

3.1. Conforme ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA, parte integrante deste